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Suurpetojen metsästystä koskeva metsästyslain muutos (VN/23031/2025.) 

 

Suomen metsästäjäliiton Keskipohjan piiri esittää, että suurpetojen (susi, karhu, ilves ja ahma, 

siten kuin kanta sallii) kannanhoidollinen metsästys toteutettaisiin yleisesti kiintiömetsästyk-

senä. 

 

Me Keskipohjan piirissä olemme huolissamme susivahinkojen kasvavasta määrästä, päivittäin 

saamme kuulla uutisia uusista susihyökkäyksistä metsästyskoiria vastaan. Suden kanta-arvio 

on kasvanut vuoden sisällä merkittävästi, kiitos DNA-tutkimusten olemme saaneet kohtalaisen 

realistisen kuvan susikannan määrästä.  

 

Maa- ja metsätalousministeriön asettama suden suojelun viitearvo 273 on mielestämme aivan 

liian suuri, 165-170 yksilöä on riittävä takaamaan susikannan elinvoimaisuuden, mikä on myös 

tieteellisesti todistettavissa. Suomessa pitäisi ottaa käyttöön ns Ruotsin malli, Ruotsissahan vii-

tearvo on 170. Lakiin pitäisi kirjata laskentamenetelmäksi 25 lisääntyvää paria (25x2x3=150 

sutta), varmuusmarginaalilla 10% saadaan viitearvoksi 165. 

 

Kiintiömetsästyksellä estetään suorat metsästystä koskevat valitukset, jolloin kannanhoidolli-

nen metsästys mahdollistetaan. Me Keskipohjan piirissä esitämme, että suden metsästys aloi-

tettaisiin elokuun alussa ja jatkuisi helmikuun loppuun (1.8.-28.2.), jolloin metsästys voisi osit-

tain kohdentua nuoriin, saman kevään pentuihin. Tällöin suden metsästys voisi kohdentua usei-

siin laumoihin koko maan alueella. Täten myös ihmis- ja koirapelko saataisiin luotua susilaumoi-

hin.  

Suden ja samalla kaikkien suurpetojen (susi, karhu, ilves ja ahma) kiintiömetsästys tulee ulottaa 

koko Suomeen.  

Laista pitää poistaa maininta ”yksilö”, koska se rajoittaa metsästystä. Sen sijaan asia pitää il-

maista lauseella: ”petoja poistetaan kannanhoidollisella metsästyksellä kiintiömetsästyksenä 

tietyn lukumäärän rajoissa” 

Lisäksi vahinko- ja turvallisuusperusteinen poikkeuslupamenettely on säilytettävä koko maassa 

kiintiömetsästyksen aikaan ja sen rinnalla. Tämä sen vuoksi, että akuuteissa tilanteissa on voi-

tava käyttää poikkeuslupamenettelyn sallimia tekniikoita, joita normaalista ei saa käyttää. Täl-

laisia ovat mm yötähtäimen ja moottoriajoneuvon hyödyntäminen. 
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